Warsz. Wyk.: Ork.
Filharm. pod dyr. W. Bierdiajewa i St. Szpi-
nalski (fort.) W przerwie: Dr. T. Makowiecki:
,,Ważniejsze wydarzenie literackie 33 roku".
22.40 Muzyka cygańska. 23,00 Wiadom. meteor,
dla komun. lotn. i kom. polic. 23,05—23,30 D.
c. muzyki.

Warszawskie notowania
walutowe

z dnia 27- XII. 1933r.
DEWIZY.

Holandja . .

*
. n

* 357.75—358.65
Kopenhaga , (nią
Londyn . . a aa a 29,10-29,24
Nowy Jork . a,a a5.581/!5.72
Nowy Jorktelegr. ,. . 5,66lZs 5,73
Oslo...a . a a 14^.50-147,25
Paryż.. aaaa a34.8734.96
Praga *

. . ss* *

26,4.3 - 26,49
Sztokholm a .